
25.OVT Kegeln 2020

3.1.2020 bis 5.1.2020

Mannschaftsergebnisse Damen allg

Mannschaft Volle Abr Ges FW

1 Männerchor Damen 1061 0 1061 17

Brückler Melanie 305 0 305 1

Brückler Anneliese 276 0 276 2

Högger Gabi 252 0 252 4

Perfler Martina 228 0 228 10

2 Tennisclub Damen 1003 0 1003 24

Kulhaj Janthe 285 0 285 1

Stolz Traudl 278 0 278 3

Sandholzer Lena 242 0 242 6

Bolter Rebecca 198 0 198 14

3 Kneipp Verein Damen 972 0 972 26

Lydia Perstling 285 0 285 1

Claudia Perstling 272 0 272 2

Helga Burtscher 243 0 243 5

Malak Bitar 172 0 172 18

25.OVT Kegeln 2020

3.1.2020 bis 5.1.2020

Mannschaftsergebnisse Herren allg

Mannschaft Volle Abr Ges FW

1 Männerchor Herren 1257 0 1257 2

Brückler Willi 335 0 335 0

Perfler Meinhard 324 0 324 0

Perstling Johann 315 0 315 0

Giesinger Peter 283 0 283 2

2 Musik 1 1253 0 1253 0

Riegler Gert 336 0 336 0

Bolter Andreas 327 0 327 0

Bolter Alexander 303 0 303 0

Häusle Wolfgang 287 0 287 0



3 Tennisclub Herren 1 1235 0 1235 1

Gosch Martin 331 0 331 0

Bolter Gerhard 330 0 330 0

Rudics Manuel 287 0 287 1

Djokic Mile 287 0 287 0

4 FC Koblach 3 1219 0 1219 5

Benzer Mike 345 0 345 0

Wäger Michael 321 0 321 0

Wäger Manuel 289 0 289 1

Kästli Pipo 264 0 264 4

5 Tauchclub 1200 0 1200 8

Schwarz Bernd 342 0 342 0

Schwarz Waltraud 337 0 337 0

Knauer Volker 279 0 279 1

Ponudic Rainer 242 0 242 7

6 Kneipp Verein Herren 1185 0 1185 5

Johannes Lenz 328 0 328 0

Alfred Fröhle 317 0 317 0

Mario Arrich 273 0 273 3

Eleftherios Grigoriadis 267 0 267 2

25.OVT Kegeln 2020

3.1.2020 bis 5.1.2020

7 Feuerwehr Herren 1 1117 0 1117 6

Gächter Harald 295 0 295 0

Allgäuer Dietmar 293 0 293 0

Gillitschka Markus 272 0 272 2

Wäger Gerhard 257 0 257 4

8 Musik 4 1094 0 1094 13

Lener Christian 296 0 296 1

Muther Thomas 283 0 283 2

Riedesser Patrick 273 0 273 4

Amann Hans Georg 242 0 242 6

9 USV koblach 2 1093 0 1093 18

Mathies Gerhard 302 0 302 2

Huber Norbert 298 0 298 2

Guggi Rudolf 249 0 249 9

Kathan Mathias 244 0 244 5

10 Tennisclub Herren 2 1072 0 1072 15

Leitgeb Herbert 306 0 306 0

Kulhaj Dusan 306 0 306 2

Leitgeb Simon 232 0 232 7



Rabensteiner Klaus 228 0 228 6

11 Musik 2 1071 0 1071 9

Madlener Hugo 301 0 301 0

Sandholzer Günther 281 0 281 1

Amann Andreas 250 0 250 3

Riedesser Angelika 239 0 239 5

12 OGV Koblach 1071 0 1071 15

Töchterle Christian 322 0 322 0

Mätzler Dietmar 258 0 258 2

Wilhelm Alex 248 0 248 4

Mätzler Michael 243 0 243 9

13 FC Koblach 1 1048 0 1048 13

Mayerhofer Edgar 307 0 307 0

Türtscher Alex 271 0 271 2

Bösch Elmar 242 0 242 5

Helfer André 228 0 228 6

25.OVT Kegeln 2020

3.1.2020 bis 5.1.2020

14 Feuerwehr Herren 3 1021 0 1021 19

Ludescher Stefan 291 0 291 4

Fischer Fabian 258 0 258 4

Hodelist Simon 252 0 252 4

Hammerer Christian 220 0 220 7

15 UHC Ruins 2 1015 0 1015 18

Puzio Jens 266 0 266 3

Palm Edgar 265 0 265 4

Marte Timo 260 0 260 2

Senoner Simon 224 0 224 9

16 Fischereiverein 1015 0 1015 23

Überbacher Karlheinz 286 0 286 1

Studer Elmar 268 0 268 4

Türtscher Andreas 236 0 236 6

Preis Markus 225 0 225 12

17 Vocale Neuburg 1012 0 1012 21

Ludescher Franz 295 0 295 2

Loackrer Gred 270 0 270 1

Repnik Roland 265 0 265 3

Meinhardt Peter 182 0 182 15

18 UHC Ruins 1 984 0 984 29

Pinggera Christian 323 0 323 0

Strini Martin 240 0 240 5



Madlener Mario 233 0 233 7

Madlener Thomas 188 0 188 17

19 Feuerwehr Herren 2 975 0 975 25

Fischer Markus 284 0 284 1

Huber Wolfgang 269 0 269 3

Netzer Noel 219 0 219 8

Kopf Julian 203 0 203 13

20 Neuburg Narren Gemischt 959 0 959 28

Rapaic Stefan 295 0 295 2

Bolter Oliver 283 0 283 1

Hartmann Michael 234 0 234 5

Schuler Patrizia 147 0 147 20

25.OVT Kegeln 2020

3.1.2020 bis 5.1.2020

21 FC Koblach 4 958 0 958 24

Knauer Alexander 248 0 248 3

Heinzle Julian 247 0 247 4

Gröbitschitzer Philip 247 0 247 5

Heinzle Daniel 216 0 216 12

22 USV Koblach 1 954 0 954 28

Martin Heike 304 0 304 0

Achmüller Bernd 290 0 290 1

Martin Jürgen 238 0 238 3

Schweiger Walter 122 0 122 24

23 Faschingsgilde Gemischt 912 0 912 38

Bolter Lucas 301 0 301 1

Tratter Tobias 256 0 256 1

Peter Simon 183 0 183 14

Brändle Ina 172 0 172 22

24 USV Koblach 3 910 0 910 29

Leth Andreas 281 0 281 1

Schweiger Arno 236 0 236 8

Schmid Nadja 201 0 201 9

Huber Gabi 192 0 192 11

25 Musik 3 888 0 888 41

Raffeiner Jürgen 292 0 292 0

Mäser Günter 246 0 246 5

Bolter Thomas 186 0 186 14

Raffeiner Magdalena 164 0 164 22

26 FC Koblach 2 833 0 833 51

Arrich Mario 232 0 232 9



Amann Linus 213 0 213 15

Staudacher Thomas 196 0 196 11

Türtscher Marc 192 0 192 16

27 Feuerwehr Gemischt 730 0 730 68

Rohrer Fabian 189 0 189 11

Ehe Imanuel 187 0 187 16

Staggl Corinne 186 0 186 20

Özyasar Gül 168 0 168 21

25.OVT Kegeln 2020

3.1.2020 bis 5.1.2020

Mannschaftsergebnisse Senioren Senioren

Mannschaft Volle Abr Ges FW

1 Senioren Herren 1384 0 1384 0

Sieber Otto 358 0 358 0

Nägele Anton 350 0 350 0

Ellensohn Walter 343 0 343 0

Pappalardo Rosario 333 0 333 0

2 Pensionisten Damen 1356 0 1356 0

Hämmerle Sabine 357 0 357 0

Bolter Regina 357 0 357 0

Schuler Sieglinde 321 0 321 0

Fessler Renate 321 0 321 0

3 Senioren Damen 1291 0 1291 0

Scherrer Marlene 344 0 344 0

Sonderegger Elisabeth 334 0 334 0

Pappalardo Sonja 324 0 324 0

Amann Ingrid 289 0 289 0

4 PV Koblach Herren 1235 0 1235 5

Egle Norbert 328 0 328 0

Schellhorn Ludwig 323 0 323 1

Häusle Norbert 303 0 303 2

Häusle Reinhold 281 0 281 2

5 Senioren Gemischt 1169 0 1169 4

Krawagna Ernst 306 0 306 0

Baumgartner Werner 300 0 300 0

Egle Georg 298 0 298 0

Heinricher Veronika 265 0 265 4



25.OVT Kegeln 2020

3.1.2020 bis 5.1.2020

Einzelergebnisse Damen allg

Spieler Mannschaft Volle Abr Ges FW

1 Schwarz Waltraud Tauchclub 337 0 337 0

2 Brückler Melanie Männerchor Damen 305 0 305 1

3 Martin Heike USV Koblach 1 304 0 304 0

4 Kulhaj Janthe Tennisclub Damen 285 0 285 1

5 Lydia Perstling Kneipp Verein Damen 285 0 285 1

6 Stolz Traudl Tennisclub Damen 278 0 278 3

7 Brückler Anneliese Männerchor Damen 276 0 276 2

8 Claudia Perstling Kneipp Verein Damen 272 0 272 2

9 Högger Gabi Männerchor Damen 252 0 252 4

10 Helga Burtscher Kneipp Verein Damen 243 0 243 5

11 Sandholzer Lena Tennisclub Damen 242 0 242 6

12 Riedesser Angelika Musik 2 239 0 239 5

13 Perfler Martina Männerchor Damen 228 0 228 10

14 Schmid Nadja USV Koblach 3 201 0 201 9

15 Bolter Rebecca Tennisclub Damen 198 0 198 14

16 Huber Gabi USV Koblach 3 192 0 192 11

17 Staggl Corinne Feuerwehr Gemischt 186 0 186 20

18 Malak Bitar Kneipp Verein Damen 172 0 172 18

19 Brändle Ina Faschingsgilde 172 0 172 22

20 Raffeiner Magdalena Musik 3 164 0 164 22

21 Schuler Patrizia Neuburg Narren 147 0 147 20

25.OVT Kegeln 2020

3.1.2020 bis 5.1.2020

Einzelergebnisse Damen Senioren

Spieler Mannschaft Volle Abr Ges FW

1 Bolter Regina Pensionisten Damen 357 0 357 0

2 Hämmerle Sabine Pensionisten Damen 357 0 357 0

3 Scherrer Marlene Senioren Damen 344 0 344 0

4 Sonderegger Elisabeth Senioren Damen 334 0 334 0



5 Pappalardo Sonja Senioren Damen 324 0 324 0

6 Fessler Renate Pensionisten Damen 321 0 321 0

7 Schuler Sieglinde Pensionisten Damen 321 0 321 0

8 Amann Ingrid Senioren Damen 289 0 289 0

9 Heinricher Veronika Senioren Gemischt 265 0 265 4

25.OVT Kegeln 2020

3.1.2020 bis 5.1.2020

Einzelergebnisse Herren allg

Spieler Mannschaft Volle Abr Ges FW

1 Benzer Mike FC Koblach 3 345 0 345 0

2 Schwarz Bernd Tauchclub 342 0 342 0

3 Riegler Gert Musik 1 336 0 336 0

4 Brückler Willi Männerchor Herren 335 0 335 0

5 Gosch Martin Tennisclub Herren 1 331 0 331 0

6 Bolter Gerhard Tennisclub Herren 1 330 0 330 0

7 Johannes Lenz Kneipp Verein Herren 328 0 328 0

8 Bolter Andreas Musik 1 327 0 327 0

9 Perfler Meinhard Männerchor Herren 324 0 324 0

10 Pinggera Christian UHC Ruins 1 323 0 323 0

11 Töchterle Christian OGV Koblach 322 0 322 0

12 Wäger Michael FC Koblach 3 321 0 321 0

13 Alfred Fröhle Kneipp Verein Herren 317 0 317 0

14 Perstling Johann Männerchor Herren 315 0 315 0

15 Mayerhofer Edgar FC Koblach 1 307 0 307 0

16 Leitgeb Herbert Tennisclub Herren 2 306 0 306 0

17 Kulhaj Dusan Tennisclub Herren 2 306 0 306 2

18 Bolter Alexander Musik 1 303 0 303 0

19 Mathies Gerhard USV koblach 2 302 0 302 2

20 Madlener Hugo Musik 2 301 0 301 0

21 Bolter Lucas Faschingsgilde 301 0 301 1

22 Huber Norbert USV koblach 2 298 0 298 2

23 Lener Christian Musik 4 296 0 296 1

24 Gächter Harald Feuerwehr Herren 1 295 0 295 0

25 Rapaic Stefan Neuburg Narren 295 0 295 2

26 Ludescher Franz Vocale Neuburg 295 0 295 2

27 Allgäuer Dietmar Feuerwehr Herren 1 293 0 293 0

28 Raffeiner Jürgen Musik 3 292 0 292 0

29 Ludescher Stefan Feuerwehr Herren 3 291 0 291 4



30 Achmüller Bernd USV Koblach 1 290 0 290 1

25.OVT Kegeln 2020

3.1.2020 bis 5.1.2020

31 Wäger Manuel FC Koblach 3 289 0 289 1

32 Häusle Wolfgang Musik 1 287 0 287 0

33 Djokic Mile Tennisclub Herren 1 287 0 287 0

34 Rudics Manuel Tennisclub Herren 1 287 0 287 1

35 Überbacher Karlheinz Fischereiverein 286 0 286 1

36 Fischer Markus Feuerwehr Herren 2 284 0 284 1

37 Bolter Oliver Neuburg Narren 283 0 283 1

38 Giesinger Peter Männerchor Herren 283 0 283 2

39 Muther Thomas Musik 4 283 0 283 2

40 Sandholzer Günther Musik 2 281 0 281 1

41 Leth Andreas USV Koblach 3 281 0 281 1

42 Knauer Volker Tauchclub 279 0 279 1

43 Mario Arrich Kneipp Verein Herren 273 0 273 3

44 Riedesser Patrick Musik 4 273 0 273 4

45 Gillitschka Markus Feuerwehr Herren 1 272 0 272 2

46 Türtscher Alex FC Koblach 1 271 0 271 2

47 Loackrer Gred Vocale Neuburg 270 0 270 1

48 Huber Wolfgang Feuerwehr Herren 2 269 0 269 3

49 Studer Elmar Fischereiverein 268 0 268 4

50 Eleftherios Grigoriadis Kneipp Verein Herren 267 0 267 2

51 Puzio Jens UHC Ruins 2 266 0 266 3

52 Repnik Roland Vocale Neuburg 265 0 265 3

53 Palm Edgar UHC Ruins 2 265 0 265 4

54 Kästli Pipo FC Koblach 3 264 0 264 4

55 Marte Timo UHC Ruins 2 260 0 260 2

56 Mätzler Dietmar OGV Koblach 258 0 258 2

57 Fischer Fabian Feuerwehr Herren 3 258 0 258 4

58 Wäger Gerhard Feuerwehr Herren 1 257 0 257 4

59 Tratter Tobias Faschingsgilde 256 0 256 1

60 Hodelist Simon Feuerwehr Herren 3 252 0 252 4

61 Amann Andreas Musik 2 250 0 250 3

62 Guggi Rudolf USV koblach 2 249 0 249 9

63 Knauer Alexander FC Koblach 4 248 0 248 3

64 Wilhelm Alex OGV Koblach 248 0 248 4

65 Heinzle Julian FC Koblach 4 247 0 247 4

25.OVT Kegeln 2020



3.1.2020 bis 5.1.2020

66 Gröbitschitzer Philip FC Koblach 4 247 0 247 5

67 Mäser Günter Musik 3 246 0 246 5

68 Kathan Mathias USV koblach 2 244 0 244 5

69 Mätzler Michael OGV Koblach 243 0 243 9

70 Bösch Elmar FC Koblach 1 242 0 242 5

71 Amann Hans Georg Musik 4 242 0 242 6

72 Ponudic Rainer Tauchclub 242 0 242 7

73 Strini Martin UHC Ruins 1 240 0 240 5

74 Martin Jürgen USV Koblach 1 238 0 238 3

75 Türtscher Andreas Fischereiverein 236 0 236 6

76 Schweiger Arno USV Koblach 3 236 0 236 8

77 Hartmann Michael Neuburg Narren 234 0 234 5

78 Madlener Mario UHC Ruins 1 233 0 233 7

79 Leitgeb Simon Tennisclub Herren 2 232 0 232 7

80 Arrich Mario FC Koblach 2 232 0 232 9

81 Helfer André FC Koblach 1 228 0 228 6

82 Rabensteiner Klaus Tennisclub Herren 2 228 0 228 6

83 Preis Markus Fischereiverein 225 0 225 12

84 Senoner Simon UHC Ruins 2 224 0 224 9

85 Hammerer Christian Feuerwehr Herren 3 220 0 220 7

86 Netzer Noel Feuerwehr Herren 2 219 0 219 8

87 Heinzle Daniel FC Koblach 4 216 0 216 12

88 Amann Linus FC Koblach 2 213 0 213 15

89 Kopf Julian Feuerwehr Herren 2 203 0 203 13

90 Staudacher Thomas FC Koblach 2 196 0 196 11

91 Türtscher Marc FC Koblach 2 192 0 192 16

92 Rohrer Fabian Feuerwehr Gemischt 189 0 189 11

93 Madlener Thomas UHC Ruins 1 188 0 188 17

94 Ehe Imanuel Feuerwehr Gemischt 187 0 187 16

95 Bolter Thomas Musik 3 186 0 186 14

96 Peter Simon Faschingsgilde 183 0 183 14

97 Meinhardt Peter Vocale Neuburg 182 0 182 15

98 Özyasar Gül Feuerwehr Gemischt 168 0 168 21

99 Schweiger Walter USV Koblach 1 122 0 122 24

25.OVT Kegeln 2020

3.1.2020 bis 5.1.2020

Einzelergebnisse Herren Senioren



Spieler Mannschaft Volle Abr Ges FW

1 Sieber Otto Senioren Herren 358 0 358 0

2 Nägele Anton Senioren Herren 350 0 350 0

3 Ellensohn Walter Senioren Herren 343 0 343 0

4 Pappalardo Rosario Senioren Herren 333 0 333 0

5 Egle Norbert PV Koblach Herren 328 0 328 0

6 Schellhorn Ludwig PV Koblach Herren 323 0 323 1

7 Krawagna Ernst Senioren Gemischt 306 0 306 0

8 Häusle Norbert PV Koblach Herren 303 0 303 2

9 Baumgartner Werner Senioren Gemischt 300 0 300 0

10 Egle Georg Senioren Gemischt 298 0 298 0

11 Häusle Reinhold PV Koblach Herren 281 0 281 2


